
1/2

Temeljem članka 13. stavak 1. i 2. i članka 28. stavak 6. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 155/03., u nastavku: 
ZOUNIPUVLRH) i članka  65. točka 24. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), 
župan Istarske županije dana 29. svibnja 2024. godine donosi 

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Gradu Umagu na Geodetski elaborat  za provedbu UPU 
Umag – Polesine i lokacijske dozvole za izgradnju prometnice sa oborinskom 
odvodnjom, javnom rasvjetom i elektroničko kabelskom kanalizacijom u 20. 

faza, skupina neodređena

I.

Istarska županija, kao tijelo koje izvršava poslove upravljanja nekretninama u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Istarske županije, temeljem članka  13. stavak 3. i članka 28. 
stavka 6. ZOUNIPUVLRH daje suglasnost na Geodetski elaborat broj: 577/722, Umag, 
01.10.2022., broj elaborata iz Zbirke GE 64/2024 k.o. Umag u odnosu na nekretnine 
zemljišnoknjižne oznake k.č.br.1309/2 i k.č.br. 1309/3, obje upisane u zk.ul.br. 3436 k.o. 
Umag, u vlasništvu Republike Hrvatske, za dio 1/1, a u svrhu provedbe istog u nadležnom 
uredu za katastar nekretnine i zemljišnim knjigama. 

II.

Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 

III.

Akt iz točke I. ovog Zaključka, izrađen je od strane ovlaštene geodetske tvrtke  GEODETSKI 
URED MATAIJA d.o.o., Umag, Valica, Barboj 36 C, za investitora Grad Umag, Umag, Ul. Via 
Giuseppe Garibaldi 6, u skladu je s  UPU Umag – Polesine („Službene novine Grada Umaga“, 
br. 17/17), potvrđen od Grada Umag, Upravni odjel za komunalni sustav i prostorno planiranje 
KLASA: 350-05/22-11/000050, URBROJ: 2163-9-06/19-22-0003, od 08.11.2022. i 
pravomoćnom Lokacijskom dozvolom KLASA: UP/I-350-05/20-01/000002, URBROJ: 
2105/05-06/19-20-0005 od 3. lipnja 2020., izdane od Grada Umag, Upravni odjel za komunalni 
sustav i prostorno planiranje. 

Predmetni akt iz točke I. ovog Zaključka  je pregledan i potvrđen od strane DGU PUK Pula-
Pola, Odjel za katastar nekretnina Buje-Buie, KLASA: 932-06/24-02/276, URBROJ: 541-29-
03/3-24-9  od 16.05.2024., da je isti izrađen u skladu s geodetskim i katastarskim propisima, 
odgovara svrsi za koju je izrađen, te se može koristiti za potrebe provođena promjena u 
katastru zemljište, te je za provođenje ovog elaborata u katastarskom operatu potrebno 
podnijeti poseban zahtjev.

IV.
 
Suglasnost iz točke I. ovog Zaključka se daje u navedene svrhe, te se dana suglasnost ne 
može koristiti u druge svrhe. 



2/2

V. 

Izdavanje suglasnosti iz točke I. ovog Zaključka nema utjecaja na daljnje rješavanje 
imovinskopravnih odnosa na predmetnim nekretninama u k.o. Umag, niti podnositelj zahtjeva 
Grad Umag može isticati prema Republici Hrvatskoj, odnosno prema nadležnom tijelu – 
Istarska županija obveznopravni i/ili stvarnopravni zahtjev s tog osnova. 

VI. 

Ovaj zaključka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA/CLASSE: 940-01/24-01/124
URBROJ/N:PROT: 2163-24-02/27-24-10
Pula – Pola, 29. svibnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI: 
1. Grad Umag, Umag, Giuseppe Garibaldi 6 
    (Veza: KLASA:940-01/22-05/101), putem maila: maja.galovic@umag.hr
2. Geodetski ured Mataija d.o.o., Umag, Valica, Barboj 36, putem
    maila: geodet.mataija@gmail.com 
3. Upravni odjel za opću upravu i imovinsko - pravne poslove Istarske županije, 
    Odsjek za imovinsko - pravne poslove i pravnu pomoć
4. Pismohrana, ovdje

mailto:maja.galovic@umag.hr
mailto:geodet.mataija@gmail.com


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-05-31T13:21:40+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




